
Týdenní plán činností ŠD  - „Ledový ostrov“ 

3. 1. – 6. 1. 2017 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci –  V novoročním týdnu si vyrobíme pirátské lodičky, se kterými lze i opravdu 

plout. Třeba se dočkáme i velkého závodu. 

2. Lišky – Budeme se věnovat zimní přírodě a znalostem o ní, která zvířátka přes zimu 

odpočívají, která jsou vzhůru a ptákům, kteří u nás přezimují. Další výtvarná soutěž se bude 

věnovat zimní přírodě a životu v ní. Beseda s dětmi o jejich vánočních přáních a splněných 

snech, co děti vůbec nečekaly a co je potěšilo pod vánočním stromečkem. Výroba malých 

zimních čepiček z vlny. Výtvarná práce dětí - zhotovení zimního zamrzlého okna.  

3. Klubko – V novoročním týdnu si povíme, co vše jsme zažily o vánočních prázdninách, 

zopakujeme si naše pravidla a pustíme se do výroby mrazivých dekorací. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity na hřišti v zónách, ale i v tělocvičně 

(zapojení tělocvičného náčinní), hry s míčem, hra potápění lodí, cviky s obručemi, Just dance 
 

Zájmová činnost: - tvorba zimních čepiček, voňavých ozdob na stůl, věnečků z polystyrénu a 

příze, pletení náramků z gumiček, tvoření z papíru 
 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině i třídách, 

dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky, počítání hrou 


